
        Pāriet uz saturu        
                        
    
        
            
                        
                    

        
                            Bezmaksas laivu plāni

            
                            
                    Uzbūvē savu sapņu laivu kopā ar mums.                

                    

                    

            
                
                    	Airēšanas laivas
	Kanoe
		Kanoe - mazais indiānis
	Kanoe – ceļošana
	Kanoe - River Trapper
	Kanoe - zelta zivtiņa
	Kanoe - Waterman
	Kanoe - kristāla vilnis
	Kanoe - upes briesmonis



	Kajaki
	Pacelšanās dēļi



	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Veikals


                    
                            

                            
                                
                
                    
                        	
        
            0
            0,00 €
 
        
                                	
                                

                            


                    

                

            

                
         
            
                
            
        

    

                    

                        
                
                                            Menu
                        
                            
                            
                            
                        
                                    

            

        

    



    
        
               
                            	
                    
                        Kategorijas                    
                    	Alumīnija laivu plāni
	Alumīnija skiff plāni
	Laivu plāni
	CNC laivu plāni
	Atlīdzina laivu plānus
	PDF laivu plāni
	PDF nobīdes tabulu plāni
	Saplākšņa laivu plāni
	Iepriekšēja pasūtījuma plāni
	airu laivu plāni
	Skifa plāni


                


                    
            
                
                
                Visas kategorijas
Alumīnija laivu plāni (10)
Alumīnija skiff plāni (3)
Laivu plāni (8)
CNC laivu plāni (20)
Atlīdzina laivu plānus (3)
PDF laivu plāni (16)
PDF nobīdes tabulu plāni (1)
Saplākšņa laivu plāni (24)
Iepriekšēja pasūtījuma plāni (21)
airu laivu plāni (2)
Skiff plāni (4)


                
            

        

        	Sākumlapa
	Airēšanas laivas
	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Laivu dizains
	Dizaineriem
	Veikals


            

         
    

            
                
                    Sākumlapa » Airu laivas » 250 cm x 90 cm – Airu laiva – PDF plāni – Bezmaksas plāni » 250 cm x 90 cm – Airu laiva – PDF plāni – Bezmaksas plāni – 3D skats
         



    
                                  
                
                                                                      
                        250 cm x 90 cm – Airu laiva – PDF plāni – Bezmaksas plāni – 3D skats
                                                                                
                    
                                                
                                                      
                                                        
3D skats uz 250 cm x 90 cm - Airu laiva - 3D modelis




Lai pagrieztu 3D skatu, izmantojiet peli (datorā) vai pirkstus (tālrunī vai planšetdatorā)




    
    
    
    
    
     
    
    
     
     
    
    
    
    
        
        
        
    

    
    

    

    

    
    
    








Pilnu šīs laivas aprakstu var atrast šeit: https://free-boat-plans.com/row-boats/250-cm-x-90-cm-rowing-boat-pdf-plans/ 




Šie laivu plāni ir pieejami bezmaksas lejupielādei! 




Ja vēlaties uzbūvēt šo laivu, zemāk varat atrast bezmaksas plānu lejupielādes saiti. Pēc iesniegšanas – automātiski nosūtām lejupielādes saiti (saite ir derīga 3 dienas). Ja nesaņemat saiti – lūdzu, pārbaudiet SPAM mapi.











250 x 90 — airu laiva — bezmaksas plāni PDF — mērogs 1:1 platformāta printeriem — lejupielādes saite




Ievadiet savu vārdu un e-pastu un izbaudiet bezmaksas plānus.











				
						
				Vārds *

				e-pasts *

																				

				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
			
	
			
		

	



















Ja jums ir kādi jautājumi par šo laivu vai kādi jautājumi par bezmaksas plāniem, sazinieties ar mums. 




Lūdzu, izmantojiet no apakšas.







Vārds *

Uzvārds


Epasta adrese *


Tālruņa numurs


ZiņaLūdzu, ievadiet savu ziņojumu...0 / 180


Mani interesē:Nobīdes plāni – pašskrāpēšana/zīmēšana – pašgriešana (nav nepieciešams printeris)Drukājami 1:1 mēroga plāni - platformāta printeriem - pašgriešanaiCNC griešanas faili - plāni - CNC frēzēšanai vai lāzera griezējamPDF plāni (A4 / A3) - mājas printeriem - pašgriešanaPDF Plāni (vēstuļu / juridiskie) - mājas printeriem - pašgriešanaLaivas KOMPLEKTS — iepriekš sagrieztas daļas — gatavs būvniecībaiGatava laiva



 




Sūtīt

















Birkas: laivu plāni; laivu komplekti; saplākšņa laivu plāni; saplākšņa laivu komplekti

                                                    
                               
                                                                                                             
                                            

                
        
                    
            
           
        
        MeklētMeklēt


	Sākumlapa
	Airēšanas laivas
	Kanoe
	Kajaki
	Pacelšanās dēļi



	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Laivu dizains
	Dizaineriem
	Veikals




10 pēdu (3,0 m) alumīnija komunālo pakalpojumu plāni



VEIKALS









14 pēdu (4,27 m) saplākšņa Jona laivu plāni



VEIKALS








    









        
            
                
                    Autortiesības © free-boat-plans.com
                

            
	
        
    




        
        
                
            

            
                

                

            

        

        	
	












































        
            
            
                




	


		Pieslēgties


		

			
			
				Lietotājvārds vai e-pasta adrese *
							

			
				Parole *
				
			


			


			
				
					 Atcerēties mani
				
								Pieslēgties
			

			
				Aizmirsi savu paroli?
			


			
		



	


	

		Reģistrēties


		

			
			
			
				Epasta adrese *
							


			
				Uz jūsu e-pasta adresi tiks nosūtīta saite jaunas paroles iestatīšanai.


			
			

Jūsu personas dati tiks izmantoti, lai nodrošinātu jūsu pieredzi šajā tīmekļa vietnē, lai pārvaldītu piekļuvi savam kontam un citos mūsu vietnē aprakstītajos nolūkos Privātuma politiku.



			
								Reģistrēties
			


			
		


	






            

        

                
		



